A .
Huvema B.V info@huvema.nl

Hl.l yeEema

— — — — — ——— —

Kennedylaan 14 Tel +31413 342275
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO03107905B01

HSS-E Prazisions-Maschinenreibahle

Beschreibung

DIN 212 B, zylindrische Welle, Spiralnuten, blank geschliffen
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Eigenschaften

Werkstoff HSSE

Welle ausgefuhrt nach DIN212-B
Toleranz -0,000 bis +0,003
Toleranz -0,000 bis +0,004
Toleranz -0,000 bis +0,005
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

Modellgruppe

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

0513501502

51.350

R350P...

8716563372264

82076030

K32 - Verschiedene Lieferanten

Huvema

Durchmesser @ (d1)
Spirallange (12)
Arbeitslange (13)
Gesamtléange (I1)
Schaft @ (d2)

Anzahl der Schneidkanten (z)

1046547

https:/ [www.huvema.nl/de/hss-e-prazisions-maschinenreibahle-0513501502

15,02 mm

52 mm

125 mm

170 mm

12,5 mm
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Produktbilder
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